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Innovative Energietechnik

BERATUNGSKOMPETENZ

UNSERE MANPOWER
FUR IHRE ENERGIELOSUNG!

lhre Experten-Teams bei der F. Borner AG

Beratungskompetenz und Kundenndhe sind wesentliche  Fachleuten verstarkt. Aus dem optimalen Zusammenwirken
Grundlagen fiir die erfolgreiche Realisierung unserer Kunden-  beider Teams ergeben sich fiir Sie und Ihr Projekt jene Vor-
projekte. So haben wir unseren Aussen- und Innendienst klar  teile, die unser Unternehmen fihrend in der Energietechnik
nach den Kundenbedirfnissen strukturiert und mit weiteren ~ machen: Kompetenz, Erfahrung und Zuverléassigkeit!
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KUNDENNAHE

UNSER

AUSSENDIENST-TEAM

Mario Fasano Rémy Prébandier
Bereichsleiter Verkauf & Marketing Regionalleiter Verkauf
Regionalleiter Verkauf Westschweiz
Zentralschweiz M 079 776 01 50

M 079 510 00 68 remy.prebandier@borner.ch

mario.fasano@borner.ch

Giambattista Franchina Andreas Schetty
Regionalleiter Verkauf Regionalleiter Verkauf
Tessin Mittelland

M 078 711 29 24 M 079 523 57 28
giambattista.franchina@borner.ch andreas.schetty@borner.ch

lhre Praktiker schweizweit vor Ort

Hohe Fachkompetenz und langjahrige Projekterfahrung
zeichnen unsere Spezialisten im Aussendienst aus. Als ge-
standene Praktiker verstehen sie es, die individuellen Auf-
gabenstellungen vor Ort exakt zu analysieren und im per-

Paul Manser
Regionalleiter Verkauf
Ostschweiz

M 079 770 73 61
paul.manser@borner.ch

Markus Liithi
Regionalleiter Verkauf
West & Wallis

M 079 208 13 62
markus.luethi@borner.ch

sonlichen Beratungsgesprach die Voraussetzungen fiir eine
optimale Kundenldsung zu schaffen. Und selbstverstéandlich
sind unsere Fachleute im Aussendienst auch nach dem er-
folgreichen Projektabschluss fiir Sie da!

Von links nach rechts: Mario Fasano, Rémy Prébandier, Paul Manser, Giambattista Franchina, Andreas Schetty, Markus Liithi



ZUVERLASSIGKEIT

UNSER

INNENDIENST-TEAM

Beat Battig Philipp Gisi Markus Frauchiger
Teamleiter Verkauf ID Projektleiter Verkauf ID Projektleiter Verkauf ID

T 062 749 00 05 T062 769 88 21 T062 769 88 41
beat.baettig@borner.ch philipp.gisi@borner.ch markus.frauchiger@borner.ch
Christoph Wiederkehr Roger Felber Giovanni Lamia
Projektleiter Verkauf ID Projektleiter Verkauf ID Projektleiter Verkauf ID

T062 769 88 34 T062 749 00 14 T062 769 88 42
christoph.wiederkehr@borner.ch  roger.felber@borner.ch giovanni.lamia@borner.ch

lhre Projektmanager in Reiden

Aufgrund der Analyse vor Ort und der genehmigten Losungs-  zur schlisselfertigen Projektibergabe — unsere Fachleute
vorschldge Gbernehmen unsere Profis im Innendienst die  behalten die Termine im Auge und die Kosten im Griff. Sie
Organisation der gesamten Projektabwicklung. Vom Offert-  sind lhre kompetenten Ansprechpartner und stehen Ihnen
und Bestellwesen (iber die Koordination der Spezialisten bis  zuverldssig mit Rat und Tat zur Seite!

Von links nach rechts: Beat Battig, Philipp Gisi, Markus Frauchiger, Christoph Wiederkehr, Roger Felber, Giovanni Lamia
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